
Technicky zajišťuje VSK Univerzita Brno
Pořadatel

2.5.2024
Datum

Brno (Technická 3013/14, Královo Pole, Brno)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Petr Kotyza 606333997 kotyza@fsps.muni.cz

Časomíru zajišťuje VSK Univerzita Brno
Výsledky zpracoval Martin Juránek mjuranekg@gmail.com

Startují

Obvodní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - okres Brno město - skupina 
A

Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků + 2 náhradníci a je složeno z žáků jedné školy. Kategorie IV.
odpovídá staršímu žactvu a kategorie III. mladšímu žactvu.

Závodníci mohou startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo mohou startovat 3
závodníci/závodnice v jedné disciplíně, z nichž dva nejlepší bodují. Družstvo tvoří maximálně 12
závodníků/závodnic (10+2 náhradníci) na všech úrovních soutěže (OF, KF, RF). V běhu na 4 x 60 m
mohou startovat za družstvo dvě štafety, boduje lepší štafeta.

Z každé školy poprosíme na výpomoc jednoho z učitelů (rozhodčí) a další dva nezávodící žáky
(technická četa). Tento požadavek je nutný z důvodu samotného uskutečnění závodů.

Skupina A – 2. 5. 2024

Kategorie III chlapci 2010-2012
Kategorie III děvčata 2010-2012
Kategorie IV chlapci 2008-2010
Kategorie IV děvčata 2008-2010



Technická ustanovení
Závodí se podle pravidel atletiky, rozpisu pro organizaci PR a propozic okresních kol a krajských finále.

Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají na všech úrovních soutěže všichni účastníci čtyři pokusy. Ve skoku
vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o 4 cm a to od základní výšky pro kat. ml. žákyně 106
cm, pro kat. ml. žáci a st. žákyně 114 cm a pro kat. starší žáci 122 cm. Ve všech úrovních soutěže platí
pro startování sprintů pravidlo o možnosti jednoho chybného startu.

Podmínkou startu je předložení soupisky družstva potvrzené ředitelstvím školy, kterou zkontroluje
pořadatel. Soupiska obsahuje příjmení, jména, úplná data narození a třídu všech závodníků. Za zdravotní
způsobilost startujících závodníků ručí škola.

Závodní kancelář bude otevřena od 7:30 v místnosti nad hlavní tribunou. Zde prosíme všechny vedoucí
družstev o odevzdání oficiální soupisky = vyplněná a potvrzená "Prezenční listina soutěžících ve
sportovních soutěžích", která byla zaslána e-mailem zástupcům jednotlivých škol. Případné změny startů,
tedy výměna v družstvě za náhradníky, hlašte v kanceláři nejpozději do 8:30.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) od 12.4.2024 do 1.5.2024 16:00.

Šatny
Šatny budou pro závodníky k dispozici při vstupu na stadion, v budově nad recepcí. Slouží jen k převlečení
- nenechávejte zde prosím žádné cenné věci. Toalety jsou umístěny jak v prostorách šaten, tak také v
budově nad hlavní tribunou. 

Soutěže

1. ZŠ Vedlejší  
2. ZŠ Bakalovo nábř.  
3. ZŠ Horníkova  
4. ZŠ Křídlovická  
5. ZŠ Svážná  
6. ZŠ Arménská  
7. ZŠ Novoměstská  
8. ZŠ Úvoz  
9. ZŠ El. Přemyslovny  
10. ZŠ Žebětín  
11. G tř. Kpt. Jaroše                   

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli nad hlavní tribunou.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli nad hlavní tribunou.
Oficiální výsledky budou také průběžně zveřejněnovány on-line na webové stránce Českého atletického
svazu  www.atletika.cz

Vítězí družstvo s nejvyšším součtem bodů ze všech disciplín. Při rovnosti bodů vítězí družstvo, které
získalo ve větším počtu disciplín větší počet bodů.

Do okresního finále Brno-město (16. 5. 2024, stejný stadion) postupuje 8 družstev. Z každé brněnské
skupiny (A, B, C) družstva na prvních dvou místech + další dvě nejvíce bodující družstva ze všech tří
skupin dohromady.

Další informace, aktuality nebo fotografie jsou k dispozici na webových stránkách PR: 
https://www.poharrozhlasu.cz/

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 60 m Žcm Běh výška Žcm  
výška Žkm  

dálka Žci  
dálka Žky  koule 3kg Žky  

09:20 60 m Žkm Běh 

09:40 60 m Žci Běh koule 4kg Žci  

10:00 60 m Žky Běh dálka Žkm  
dálka Žcm  

10:20 kriket Žkm  

10:30 výška Žci  
výška Žky  

11:00 4x60 m Žcm Běh 

11:15 4x60 m Žkm Běh 

11:30 4x60 m Žci Běh kriket Žcm  

11:45 4x60 m Žky Běh 

12:00 1500 m Žci Běh 

12:20 800 m Žky Běh 

12:40 1000 m Žcm Běh 

13:00 600 m Žkm Běh 

čtvrtek, 2.5.2024

http://www.atletika.cz/
https://www.poharrozhlasu.cz/



